Comunicazione di Vincita e all’Accettazione di Vincita troveranno applicazione, mutatis mutandis, al Vincitore 

Finale e alle Riserve Finali. 

8. PREMI 

I premi in palio nel contesto del presente Concorso sono: 

Premi Settimanali 

- N. 24 (ventiquattro) smartphone Motorola modello RAZR 60 FIFA Edition del valore unitario di Euro 

799,00 (settecentonovantanove/00) IVA esclusa; il valore complessivo dei Premi Settimanali è Euro 

19.176,00 (diciannovemila centosettantasei/00) 

Premio Finale 

- 1 (un) viaggio per 2 (due) persone a Città del Messico per assistere alla partita Messico contro 

Sudafrica del FIFA World Cup 2026 che si svolgerà l’11 giugno 2026 presso il Mexico City Stadium. 

Sono inclusi nel viaggio: